ПРОТОКОЛ №17
   засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 16 червня  2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.

Веде засідання виконкому: міський голова Шикер О.Ф.

Присутні члени виконкому:  Добровольський М.В.

                                                  Лідовець Р.А


                                                  Лисий А.М.                                                                                                    

                                         
 Сніщук Л.А.

                                                  Ундір В.О. 

Відсутні члени виконкому:  Логвін О.А.    

                                                Мамонтова Н.А.  

                                                Мацун Т.Д.

                                                Самчук В.П. 

                                                Стратюк О.А.

На засіданні виконкому присутні:

	 
	 

	Глушман І.П.

Веруцька О.А.

Загородня Г.В

Кардаш Т.М.

Кухарук Л.В.
	–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора

-  начальник  організаційного відділу 

- начальник відділу економіки, торгівлі та побутового     

   обслуговування населення

- головний спеціаліст відділу ведення Державного реєстру     виборців 

- начальник відділу освіти

	Кирилюк С.В. 

Ковальчук Г.В.

Митрофанова О.С.
	- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово комунального господарства

- начальник служби у справах дітей

- начальник відділу з юридичної роботи

	Ситницька О.А.
	- начальник відділу ведення Державного реєстру виборців

	Стратюк О.В.

Степанюк Л.В. 

Ткачук І.І. 

Хоменчук Л.Р.

Шкуль М.С.
	–  начальник управління праці та  соціального захисту населення

- в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи

- заступник міського голови 

–  в.о. начальника загального відділу 

- начальник відділу кадрової та режимно-секретної роботи

	
	


ВИСТУПИЛИ: 

Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи з пропозицією щодо включення до плану проведення засідання виконкому  наступних питань «Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій міста Острога» та «Про проведення підготовчих заходів шостої черги часткової мобілізації військовозобов’язаних, транспортних засобів національної економіки на території міста Острога».

Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей щодо включення  до плану проведення засідання виконкому  питань «Про визначення способу участі Шакури Олега Михайловича, 1977 року народження, жителя м.Київ, вул. Г. Тупикова,25/20, у вихованні та спілкуванні з малолітніми Шакурою Анастасією Олегівною, 23 липня 2010 року народження та Шакурою Максимом Олеговичем, 22 липня 2013 року народження, жителями м.Острога, вул. Сагайдачного,19», «Про визначення способу участі Статкевича Дмитра Павловича, 1984 року народження, жителя м.Острога, вул. Татарська,155, у вихованні та спілкуванні з малолітнім Статкевичем Данилом Дмитровичем, 24 грудня 2010 року народження, зареєстрованим в м.Острозі, вул. Татарська,155, який проживає в м.Острозі, вул. Татарська,122а/20» та «Про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу неповнолітнім Петруком Василем Васильовичем, 14 січня 1998 року народження, жителем м. Острога, провулок Дулібів.11».
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Степанюка Л.В., Ковальчук Г.В.   та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1.   Про закінчення 2014-2015 навчального року, забезпечення організованого початку нового навчального року та проведення огляду-конкурсу на кращий навчальний заклад року. 

           Інформує: Кухарук Л.В. – начальник відділу освіти

ВИСТУПИЛИ:

      Ундір В.О.,  член виконкому, який запитав, чи буде встановлено меморіальну дошку на честь увічнення пам’яті Влада Рильського на фасаді адмінбудівлі  Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів – гімназія».

      Кухарук Л.В., начальник відділу освіти, яка повідомила, що меморіальна дошка вже виготовлена, потрібно тільки згоду батьків. 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення   № 80  (додається)

СЛУХАЛИ: 2. Про хід виконання рішення №289 від. 17.11.2009 «Про затвердження плану заходів щодо створення безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення міста Острога на 2009-2015 роки.

            Інформує:  Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства.

ВИСТУПИЛИ:
          Лідовець Р.А., член виконкому, який запропонував при проведенні робіт з поточного  ремонту  та будівництва тротуарів облаштовувати зручні з'їзди для забезпечення безбар'єрного пересування громадян та маломобільних груп населення.

         Кирилюк С.В., начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства, що це питання передбачено у п. 3 даного рішення.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №81 (додається)

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження перспективного плану роботи виконкому Острозької міської ради на друге півріччя 2015 року, поточного плану роботи на третій квартал та оперативного плану роботи на липень 2015 року.

           Інформує:    Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №82 (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про звіт начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому Острозької міської ради щодо виконання посадових обов’язків.

           Інформує:   Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

ВИСТУПИЛИ:

     Ундір В.О., член виконкому. Яка ситуація з оформленням субсидій?

     Стартюк О.В., начальник управління праці та соцзахисту населення, налагоджена робота з організаціями, які надають відомості, що необхідні для призначення житлових субсидій.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №83(додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про звіт начальника служби у справах дітей Ковальчук Г.В. про виконання посадових  обов’язків та роботу із зверненнями громадян.

           Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №84 (додається)

СЛУХАЛИ: 6.    Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 21.02.2012 №38 «Про утворення звичайних та спеціальної виборчих дільниць на постійній основі в місті Острозі.

           Інформує:  Ситницька О.А. – начальник відділу ведення Державного реєстру виборців.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 85 (додається)

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження графіка виїзних прийомів Острозького міського голови у другому півріччі 2015 року.

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИСТУПИВ:

Ундір В.О. – член виконкому,  який  запропонував провести спільний прийом громадян у с.Слобідка Острозького району міським головою Шикером О.Ф.  та головою  Острозької районної державної адміністрації Ундіром В.О.

      Міський голова Шикер О.Ф. підтримав дану пропозицію.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 86 (додається)

СЛУХАЛИ: 8. Про встановлення тарифу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування по м. Острог. 
           Інформує:  Загородня Г.В. – начальник відділу економіки, торгівлі та побутового обслуговування населення.

ВИСТУПИВ:

      Шикер О.Ф., міський голова, який зауважив, що пасажирські автобуси міжміського та міжрайонного сполучення повинні заїжджати  на автовокзал. 

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 87 (додається)

СЛУХАЛИ: 9. Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій міста Острога.

           Інформує:   Степанюк Л.В. – в.о. начальника відділу з питань НС, ЦЗН та мобілізаційної роботи..

  ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 88 (додається)

СЛУХАЛИ: 10.  Про проведення підготовчих заходів шостої черги  часткової мобілізації військовозобов’язаних, транспортних засобів національної економіки на території міста Острога

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 89 (додається)

СЛУХАЛИ: 11.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

- з питань органу опіки та піклування

               Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 90, 91, 92, 93 (додаються).

· з питань будівництва та архітектури:

«Про надання дозволу на знесення будинку та господарських споруд по вул. Красногірській,18».

Інформує: Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

ВИРІШИЛИ : прийняти рішення № 94, 95, 96, 97, 98 (додаються)

                   Міський голова                                                             О.Шикер

